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EX(PEN=REAGRAE

EAREEAMENL(GFV)

Indoor tight fitting fiber optic cable (GJFJV)

® F=RAFIERNA:

EAZRENMLNL(CIFIVIERTERRAMAETIKTFRANHE, HEXTESEDNTR. ERNEENLERHEN
TRERREAZE—BAZRRERMN, ETIBER AAEEABEZRFILINENE. BB RIFINMR 1PIEee
s, RAEEE. B/, SHMEIFEEL.

®© FEIRE:
YD/T1258.4. ISO/IEC11801-1, ANSI/TIA-568.3-D

® YMENEEE

WFLER: B1E9/125um(0S2).  £1862.5/125um(OM1),  Z1850/125um(OM2, OM3, OM4 . OM5) i%F8
¥ & : PVC 8 LSZH

Z5H: 900pm BENA NSRS LIET

S 2-247%

SRR IHHA/FGER: 200/1000N

BB RENS/E$7: 20D/10D

FRRE: -20C~+60C

®© HHEE
- 5MPE (Jacket)
¥ & (Fible}
B EE (Buffer)
Fop b (Kevlar)

© {EHIERE
HAER Fi5EZ(um) BARE(dB/KM) 5 (MHz/KM) EHERZE)
OM1 625/125 <3.5 @850nm =200 @850nm 275M@B50nm(L000Base-5X)
(A1a) <1.5 @1300nm =500 @1300nm
OomM2 <3.0 @850nm = 500 @850nm 550M@850nm(1000Base-SX)
(A1a.1) <1.0 @1300nm =800 @1300nm
OM3 <3.0 @850nm =>2000 @850nm 850M@850nm(1000Base-SX)
(A1a.2) 50/125 <1.0 @1300nm =500 @1300nm 300M@850nm(10GBase-SR)
OoM4 <3.0 @850nm =>4700 @850nm 850M@850nm(1000Base-SX)
(A1a.3) <1.0 @1300nm =500 @1300nm 400M@850nm(10GBase-SR)
OMb5 <3.0 @850nm =>4700 @850nm 850M@850nm(1000Base-SX)
(A1a.4) <1.0 @1300nm =500 @1300nm 400M@850nm(10GBase-SR)
0s2 0/125 <0.36@1310nm / /
(B1.3) <0.22 @1550nm

@ iTHER
Jeet §1E0S2 ZHEOM1 ZHEOM2 ZEOM3 ZEOM4 Z1EOM5
2 (BEB)/BS (Ee)/8s (Ee)/3s (RER)/BS (£8)/8s (&e)/8s
4 PT-GQ-X4B PT-GQ-X40M1 PT-GQ-X40M2 PT-GQ-X40M3 PT-GQ-X40M4 PT-GQ-X40M5
6 PT-GQ-X6B PT-GQ-X60OM1 PT-GQ-X60M2 PT-GQ-X60M3 PT-GQ-X60M4 PT-GQ-X60OM5
8 PT-GQ-X8B PT-GQ-X80OM1 PT-GQ-X80M2 PT-GQ-X80M3 PT-GQ-X80M4 PT-GQ-X80OM5
12 PT-GQ-X12B PT-GQ-X120M1 PT-GQ-X120M2 PT-GQ-X120M3 PT-GQ-X120M4 PT-GQ-X120M5
16 PT-GQ-X16B PT-GQ-X160M1 PT-GQ-X160M2 PT-GQ-X160M3 PT-GQ-X160M4 PT-GQ-X160M5
24 PT-GQ-X24B PT-GQ-X240M1 PT-GQ-X240M2 PT-GQ-X240M3 PT-GQ-X240M4 PT-GQ-X240M5
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EX(PEZREAGRAE

ZihbERFE K LE(GYXTW)

Outdoor central pipe filled optical cable (GYXTW)

®© FRHERNA:

GYXTW RILNVEREIMNCEFEEZBETILYD/T 7694, JEAHIET TIEHNN—EIEENE,. PLE
RERBRMEE . ENRENFHERBENEREN, 2HEMKIZ. GYXTWEDESEERICFRAEEIEIR
B, NBFHEEHEEETTHARNEHFAS. HTENRZEERARE, BRE 40\ 588, FFRREHR, &R

FEE, 2. HEEHIgH,

®© HFEtmE:

YD/T769. ISO/IEC11801-1. ANSI/TIA-568.3-D. IEC60793

® HEE
i
BN
BES
. . bR
FEAK T
e
RBTirE
®© EHtEE
FHEAREMRR GYXTW-FRLEEZRR . SEIEAN. TEFTIEENN— BRSSP EBEEI SR
HAFER: 0S2(9/125um) OM1(62.5/125um) OM2, OM3. OM4(50/125um)
R B A 0.36dB @1310nm 1.5dB @1300nm 1.0dB @1300nm
0.22dB@1550nm 3.5dB@850nm 3.0dB@850nm
AT (ER RS IR 1260nm-1625nm 850nm. 1300nm 850nm. 1300nm
BR<SH FiBER 9um 62.5um 50um
BRER: 125um
HRERER: 250um
FABIE(1215): W.E IRk B AL RE R WO BE
IMPE: PESLRIRTC s BRIAIP B EHGYXTZW)
FHNFNEE(KM): 65KG(1KM)
LR 5750 10D &% 20D
et SOVFRIE I (N): 4587: 1500%HA: 600
- FAYFFER 73(N/100mm) gHA: 1000 +<H3: 300
IERE: -20C-+60C
S 0.50KM, TKM, 2KM, 3KM, 4KM
BEAR: PNHESS
igAH: B, IEEAREE. Hhig
1ER%ED: 30FBAE
= SRR : BHEFFHRRBTRS. TENNEBERS, KRBEEE)
® iTHIES
HLF B180S2 Z1EOM1 Z{EoM2 Z1EOM3 Z1EOM4
ER S (BS5) (B5) (BS) (B5) (B5)
4 PT-GQ-X4B GYXTW PT-GQ-X4AOM1 GYXTW  PT-GQ-X4AOM2 GYXTW PT-GQ-X4A0M3 GYXTW PT-GQ-X4A0M4 GYXTW
6 PT-GQ-X6B GYXTW PT-GQ-X6AOM1GYXTW  PT-GQ-X6AOM2 GYXTW PT-GQ-X6AOM3 GYXTW PT-GQ-X6A0M4 GYXTW
8 PT-GQ-X8B GYXTW PT-GQ-X8AOML1 GYXTW  PT-GQ-X8AOM2 GYXTW PT-GQ-X8AOM3 GYXTW PT-GQ-X8AOM4 GYXTW
12 PT-GQ-X12B GYXTW PT-GQ-X12A0M1 GYXTW  PT-GQ-X12A0M2 GYXTW PT-GQ-X12AOM3 GYXTW  PT-GQ-X12A0M4 GYXTW
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EX(PEN=REAGRAE

EINERIIEFRNL (GYTA/S)

Outdoor layer twisted armored optical cable (GYTA/S)

®© FERtHERMNMA:

GYTAS)BRARN IS EERBETILYD/TOOVRE, HAEWNERINEMF. MERRERN. BN)—
ROFBEINPE. MEEAREXAHERTRESMAHEREN, 2HEMKIZ. GYTAS)EISIANHRERN
4-2881F, BRNARBEEIERG. NATREBE. BEBEN HENNEBERSSE, RAEFEEA. BHE

K, BFERERER, EF TEE. FEARRTEHHLSH,

® FFEINE:

YD/T901. ISO/IEC11801-1. ANSI/TIA-568.3-D. [EC60793

© HHE
#5F
EEAEN
BEW
s B
EE
EE A
BZE PR
AR EE
i iREE
AL FOTE
@® {LhaiteE
NHEARENR K GYTA(S)-&EinsEtt. MERSERN. BN —RIEMEFEBERAEINLE
HFER: 0S2(9/125um) OM1(62.5/125um) OM2, OM3. OM4(50/125um)
0.36dB @1310 1.5dB @1300 1.0dB @1
SRR AR): nm nm 0dB @1300nm
0.22dB@1550nm 3.5dB@850nm 3.0dB@850nm
— ii}%i)ﬁéﬁi ;260nm—1625nm 56352305rwm\ 1300nm :Onm\ 1300nm
/*ff\ ’é m OHMM m
RRISH LA v g g
BEER: 125um
HREERER: 250um
HAABIE(12R): BB GOIR. R B4 RE R WO 8%
IMPE: PESKE/ET sIBERAP EMFHGYTZA)
HLURITANEE(KM): 95Kg(4-307%). 130Kg(32-601). 162Kg(62-72i8). 198Kg(74-961).....
TEh4R: g7 10D mIZ: 20D
SFRIEBSIN): SHA: 15004H3: 600
Parnd SYFER $(N/100mm) SHA: 1000 +H3: 300
BEFEAR TIEEE: —20C-+60C
HIEsE: 0.50KM, TKM, 2KM, 3KM. 4KM
s PSS
BighH: B, FERRES
(R 30FEM £
R BEHFTURRNETFRA. ITENNESBERS, KEBE. BEEE
@ iTHER
HAER Bi80S2 ZHEOM1 ZiEOM2 Z{EOM3 Z1EOM4
e PT-GQ-XXXBGYTA/S  PT-GQ-XXXAOM1GYTA/S PT-GQ-XXXAOM2 GYTA/S PT-GQ-XXXAOM3 GYTA/S  PT-GQ-XXXAOM4 GYTA/S
23 1 PUTN HTTP://WWW.PUTN.COMCN



EX(PENZREAGRAE

ESNERINELENL (GYTAS3)

Outdoor layer twisted heavy armored optical cable (GYTA53)

®© FEERHIERNA:

GYTASSRAUET A MR EIMG I SERBEITILYD/TI01 ivf, HAEM hEEINSEMAG. MERLHATN. 8
—ROGHEIPE. NEBREMTEER. MEEANEAAHERERESMAHEEEN, THEMKIZ., GYTASS
BUSIRCAR N E 428818, BRNARAEEIERG. NATKEERE. BEBENTENNEAEERRSE, BE
HABRER. DHIEKERR, ERTEESHRA.

®© FEImE:
YD/T901. ISO/IECT1801-1. ANSI/TIA-568.3-D. IEC60793

© HEE
FEF
EEIEH
REW
R
b o
T
PRI
RN
B ErE
AR RS
®© (EittEE
HBBEREWT GYTAS3-EEMEMMH. NMEBRERN. B-RIBHEEINE. HERLNTERBERMBREEIMNG
HAER: 0S2(9/125um) OM1(62.5/125um) OM2, OM3., OM4(50/125um)
B 0.36dB @1310nm 1.5dB @1300nm 1.0dB @1300nm
0.22dB@1550nm 3.5dB@850nm 3.0dB@850nm
ST (e RE SIFRER: 1260nm-1625nm 850nm. 1300nm 850nm. 1300nm
BR< 5% FiRER 9um 62.5um 50um
BEERE: 125um
NERER: 250um
FAFBIE(1275): BB &R R B RBE R B BF
IMPE: PESRIATC iR BRI G YTZAS6)
HLFNEE (KM): 227Kg(4-361%). 284Kg(38-72it). 338Kg(74-96i). 392Kg(98-120/%)..........
iR B850 125D @ 25D
S FEVFRI{ERTIN): gHA: 30001<HA: 1000
st JOVFERF(N/100mm) GHA: 30001HA: 1000
TIERE: —20°C—+60C
S 0.50KM, TKM, 2KM, 3KM, 4KM
AN PN
g A B, FEARRT. g%
fERF®: 30ELAE
= SBRIF BIRBTF RS, TENRNEBERS, KREE. BEBE
® IT5EER
HAER BiE0S2 Z1EOM1 ZiEOM2 Z1EOM3 ZiEOM4
RS PT-GQ-XXXB GYTA53  PT-GQ-XXXAOM1 GYTAS53  PT-GQ-XXXAOM2 GYTA53  PT-GQ-XXXAOM3 GYTA53  PT-GQ-XXXAOM4 GYTAS3
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EX(PENZREATRAE

EINERNEEENL(GYTFY)

Outdoor layer twisted non-metallic optical cable (GYTFY)

® FERtHERNA:

GYTFYRAMERAEIMNEEBAARTEERBEITILYD/TOORE, HREWHIEEBINEME. MERRBERARS
HPE. MEERARENTHERBRESMAHIREN, 2BEMKIZ. GYTRYEDLEERYARMBEEIER 3,
NATFEEHKYELRERBHXERE, RAMEK, gy NETEER, ERTEE. FEARRTE

g,

®© FHEIRME:

YD/T901. ISO/IEC11801-1. ANSI/TIA-568,3-D. IEC60793

© HEE
HiF
EERTE
W
fn O
i
E7 P E
AEENEE
bl R
ATREEr DN
@® {EHiteE
HHEEARERR GYFTY-&EM:EMAMH. NEBKERN. RIFBIFEBEREINGG
HAFELR: 0S2(9/125um) OM1(62.5/125pm) OM2, OM3. OM4(50/125um)
0.36dB @1310; 1.50B @1300! :
SHEMEAR): nm nm 1.0dB @1300nm
0.22dB@1550nm 3.5dB@850nm 3.0dB@850nm
ST (e ERE SIRRER: 1260nm-1625nm 850nm, 1300nm 850nm. 1300nm
RRT5 FAT=RES 9um 62.5um 50um
BEER: 125um
mERER: 250um
HABIE(2i5): BB GORR R B A RBE R DO B8R
SMpE: PESIRIRFRIFERAMHEHGYTZA)
SEHHEINEB(KM): 90Kg(4-367%). 117Kg(38-72i%). 158Kg(74-96i). 191Kg(98-120/&).. ...
ol EES B$75: 125D mhEs: 25D
- SUFRIERSIN): 4gH3: 1500+H8: 600
Ab;}_ FYFFER(N/100mm) GHA: 1000 30 300
FErRIT TEEE: —20C—+60C
s 0.50KM, TKM, 2KM, 3KM, 4KM
BRI NS
Bughl: BE. FRAAARTE
{EREn: 30FMUE
FEERNA FHFTURNEFAR. ITENNEBERSR, KWEBE. BEEE
® iTHER
HAER EIE0S2 ZEOM1 ZHEOM2 ZEOM3 ZiEOM4
S PT-GQ-XXXB GYTFY PT-GQ-XXXAOM1GYTFY PT-GQ-XXXAOM2 GYTFY  PT-GQ-XXXAOM3GYTFY  PT-GQ-XXXAOM4 GYTFY
251 PUTN HTTP://WWW.PUTN.COMCN



EX(PEZREAGRAE

T\ P BEIRAZ FE 45 (GIXH/ G)XFH)

Fiber to Home Single Mode Butterfly Cable (GJXH/GJXFH)

®© FERHERMNA:

WFESERTARIF (FTTH) METBPSINE, BEBRTAARNLRE (FTT0) FCARIAFTTB) 2. 1R
Je4ESRABEIB6(G.657A) THIHET BUREENANMIALEINGE, BAMEM. RRI/\ WEH, E88. 58
BERR, MRAREEEREN TSI A iR, SO NFRRAE S48,

®© FEIRE:
YD/T1997.1-2014

®© HHEE
D04
R
rE
®© {EinikaE
FBEREMR N FTTHERAEIR N P A4 (R e 4T)
HFER: B6(G.657)
RRAMEAE): 0.36dB @1310nm,0.22dB@1550nm
FEEIERE SRR 1260nm~1625nm
RRTSH# FRER 9um
BEER: 125um
RERER: 250pm
FELF L 1415
IMPE: LSZHEIRFC saFERAIFE
Hn3EE: ERYIFEE
FERE: 23R
HHBB(K): £IOKG
Blenl: R 851 20D S 40D
BEFRIR SAFRIESIN): (FESEMEL)E: 80K 40 (Z/EMET)EHA: 1000KH3: 60
YR 7(N/100mm) (HEEEINSR)FEH: 1000KHA: 500 (ZEINSZE)AEER: 22004H3: 1000
TERE: -40°C—+60C
HIEKE: 0.50KM. TKM, 2KM
&R R
BigH: PVCEEE
RN FTTHXANF
@ ITHRER
BB S =] PESER BRAR
BIRERRRIRLSE PT-GQ-1B GJXH 2/8 LSZH iR
2 E N BRIRIRRZ ST PT-GQ-2B GJXH 2/8 LSZH P
BIRERRRE LN PT-GQ-1B GJXFH 2/8 LSZH 3R
RENBIRE IS PT-GQ-2B GJXFH 2/8 LSZH P

26 | PUTN HTTP://WWW.PUTN.COM.CN



EX(PENEREAGRAE

24/480O0MM RN BINEEN A BL & 4E

24/48 port rack mounted multifunctional fiber optic distribution box

®© FEatHERNA:

HARERBNERARRTN— I ERRE RS, BTARKRIECTRE. JOEERRERR. SREFNTFEEICET
FERIPEINRE, ENTHABERDETHIRECHENERFM, FCTSIRDAFRAMIRORMBIIRNRT, 7
LEFXRFCTERFBMNELIER, TICRBINAE: AMEN19RT =R, MAULEHLINR, RETAFEFRENET

e

o

® FFEInE:
YD/T926,3. YD/T778. ANSI/TIA-568.3-D. ISO/IEC11801

® HEESE

R 1.2mm RERSILER

RERBE RSO 240(10) . 480 (2U)
AIBMALTEE: 240(4815LC). 480(96/5LC)
FRCRAAERRZE, [REiTUEIRL SR, IMEENAT .
AEABETERE, BEERXAEINEN
HEERAFEEZATF45mm

PIRENBIREBRNRES & 188 5 BIRiR OARR 6 2 1hiE

IFFRRIRMIR IR, TRIEOFIIXERETR, BRALREMEN RBRREICFERREO, RERE. AIENZRLC/Sc/ST/FC

FREBAE, 7K, BNRERBRSIFRRERRRNEC2EMRIREA

® iT5ER

RSB i R
Q4B R S INEEH AT RS PT-GPXJ024 2UOTH . B, BIOEFXANEAN. 1USE
48NSR SIRENAT AT PT-GPXJ048 A8O5H. Bts, BREFXENEER. UBE

27 | PUTN HTTP://WWW.PUTN.COMCN



EX(PEZREAGRAE

sS4/ oy =
SOERE BINREAAFRLER

8-port mini multifunctional fiber optic distribution box

® FRIHERRA:

KRB ZINRERABRARR— B, NBENRF RIS, TERTEE FRERARE, BB TFNMBEIITEN
1B, RABRMIROIRT, %R FXRIICHEEETRSIER, U REMRINEE.

® FEIRE:
YD/T778. ANSI/TIA-568.3-D. ISO/IEC11801

@ HEESH

WA 1.2mm EFURFLINR

Im O 80

RIBNFETRE: 8O(1675LC)

SR SRR, [REHERLZER. IMEENKRT

IRes: PHRENEAZERIRE K. RE S BHRIR IR B IR

IHOIRIT MFOERMIROIRTT. SREOARINAEIRET, BRRERFFEN
#EO: RABRRACTERRED, BERE. PJRENRELC/Sc/ST/FC

FREM: REBRE. ~E. BRERRSIFRRESERNET 2R MER TR
R 14.5cmx17cmx4.5cm  (K*7%5)

® ITEER

(LR BS P
SRELZINEE A B R PT-GPXJ08 BOZE., R, HLAFXEFESE. LCRAI6E

KT EBRBE(E=1)

Fiber optic adapter (flange)

® FRtHERNA:

BRI T E RSN, BYNESEEERLIUEHENL SThlIERCAREIRITE, NATIF
EMM. JEACATV. BEIN., RHAMHRERIRE; PXRICFERZRAERERE, THHHRLRANRSSIERX
BSR4 28 EAIDE R OERAIIRIEL R

®© FEIRE:
YD/T926.3. YD/T1272, ANSI/TIA-568.3-D. ISO/IEC11801

®© JeFIHRE

BmBM SC/LC/ST/FC

it g2 BiE
FEAIRFE(B) <0.2dB <0.2dB
[EIREHRFE(dB) >350dB >500dB
IR 14 (500X 4EF) <0.2dB <0.2dB

® THEER

EmBR BS Eiz:pu

LCIERATE= 2 PT-FL-LC2 WTiBEER. FREFXENAR
SCEHRIUE=/ PT-FL-SC2 BTRE3E. FREREDEAR
STIRRAE=2 PT-FL-ST2 BTiBE%. FRERENRAR
FCIEIRAE=R PT-FL-FC2 BTRE38H. FRERPEDETR

28 | PUTN HTTP://WWW.PUTN.COM.CN



EX(PENEREAGRAE

Ltk

fiber optic patch cord

© FERYHIERNA:

RIFFIEAHERM. FACATV | BN, HFNRRERIREOE, ERRECRAaNEEEEE, TR
AP, RIS SR BEREMIE IRERR. BHLCSC . ST FC . MTRJ . E2000 . MUZER 2§;
AIRMEOS2 BiE, OM1-OMS5 2%, (TEKEETI.

j,.,-..\_ N —
L OMZ/ Ot -

® %

——

os2 e

®© FFEINE:

YD/T926.3 . ISO/IEC11801 . ANSI/TIA-568,3-D

®© RS

®© S RIRIERE

FEIRERHEL SC/LC/ST/FC
HHBER: 2.0mm@LC 3.0mm@SC/ST/LC
KR 2 B
RER PC. UPC PC. UPC. APC
BNIRFE(B) <0.2dB <0.2dB
IR HFE(dB) >35dB PC=45dB, UPC=55dB, APC=60dB
iR (500 R1EER) <0.2dB <0.2dB
PEER PVCELSZH
ERRE -40CZE85C
KA ERE 0S2& OM1#& OM2#& OM3KIE OM4£& OMB5%%
@ iTHER
XXXX X XM X XX
HAER
HeE: 1:0M1
PSS FIRAY sm; 20M2 R
1EIZ U A 3 !
& R E = PVC
" $0 LC/Sc/ST/FC M:FIK S48 B 3:0M3
LSLSZH
W k218 4:0M4 5:0M5
= 0S2

B1:LCLC-WBMALSFHR R IR TLC-LCHIKSIEOMUBIATKIPESKKE

f2:LCSC-M3M2Z= R : MILC-SCTFILZIROM2 PVCIFEIVKE

f3:SCSC-S3MEKR: M I SC-SCREPVCIFESMEKE

291 PUTN
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EXR(PENZREAGRAE

BIETHES

Outdoor central pipe filled optical cable (GYXTW)

®© FERIHMERNA:
FARARINHATEREE, —IRAMTEYCA, BTSNEE, EEE BCRAaERERE, R

SRR, (R —MERSBE SRR RERR SFRA00m BN, o e P
o Bk & T o T
YD/T926.3 . ISO/IEC11801 . ANSI/TIA-568.3-D LCRRE AR TR FCAPC LSHAFT

@ SHFRINIBIERE

puzti- Bl SC/LC/ST/FC

B 900um

Pt ZiE B

MEA PC. UPC PC. UPC. APC

FENIFE(AB) <0.2dB <0.2dB

IR HR4E(dB) >35dB PC>45dB, UPC=55dB. APC=>60dB

MR (500 RAEFF) <0.2dB <0.2dB

PEER PVCELSZH

1EFRE —40°CZE85TC

RASE 0S2#& OM1#% OM21% OM3KIE OM4EE OMB4%

@ ITHER

XX X ™ X XX
HAAER
HiE: 1:0M1
N ~ 5
EEIEER I SR 2:0M2
amhg BAKE Z: PVC
$% LC/SC/ST/FC M:F IR ZAE _ 3:0M3
. EHIMATE LS:LSzZH
WYk ZAE 4:0M4
5:0M5
= 0S2

BI1:LC-WIMALSTR: LCHKSIEOMMURIRT I E 1 K KERLS
Bl2:LC-MTIM2 FTR: LCTIKZIBOM2 PVCIPEIMKERL
13:SC-S1M  R/R: SCEEPVCIFEIMKERL

30 PUTN HTTP://WWW.PUTN.COM.CN
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All statements, technical information, and recommendations related to the products here are based upon information believed to bereliable or accurate.However,the
accuracy or completeness thereof is not guaranteed, and no responsibility is assumed for anyinaccuracies. Please contact PUTN for more information.
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il

EX (FE) ZREABRASE—RETMAL. £F-NHE

E. HE%F—M‘E‘U%&UM%’%ﬁﬁé?ﬁéﬁéﬁ%_ﬁﬁ%ﬂi&ﬁqﬂ/B\E’\J
ERAMEW, ASFE TR TPUTNEBERE R AR AMEE
PR FraAENRSKE, BEREERANEEZ. Bl

AS)EMESERBBR RIS =R, ﬁ?ﬁ?iﬁé\%ﬁ\lﬁ!ﬂﬂ@%
BT, BRI AT AR A, K
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EX(PE)EREATRAE

MPO/MTPTRIE R LR G E N

Introduction to MPO/MTP Pre terminated Fiber Optic Cable System

©® HEPLSEHEANER: St BRE. &, S8, FETERXR

©® MPO/MTP SEEFHENERFMRAS R, BT HREROINE TR REHIES T RR ML, MPO/MTPRAARII T BEENARABE, BRI AASIRS AR
AR R DL, THERAEE). FEMEE(MAC). SIRPOEBHERLRX (MDA), KFELX(HDA) MGEERLX(EDA) AR, Uit TEENE. Xk
%X (ZDA) %

©® MPO/MTPERER RN EREREN—F, MPO(Multi Push On)2—MZRZBEMNIEIRT JAEEeR LR, £—16.4mmx2.5mm KHE P AEMB-24 5 AR BE
EE, BN TENRESREREME RN =EU L,

©® MPO/MTPAREBIFE 248, RIBRABINRENE R IS RFMHBOMTERE, UK 210G, 40G . 100G . 200GHINIA, EANEFTHAENER T, BITEIRE
RIERfE, AL B HRREHRENESRENN A,

® XAFCTIHERAEEH/L A EAER:
1. RERABRZIRIPEENLE . BRI, MNEERRATSIEINKZHIERINLAR
2. "BMEENR AR, REER. STRE. BOLENEE, BRHELIER
3. FUREETL BR®T100%A0ME, RERE, FRY%E
4, MIRENEIIESRE, 2EERATERY, BRAEIEHESR, BEPUEE
5. R AR RIFNRIPIEIE, TBSFTEEN. EKIMREMR
6. RAZHENSRBAT SRR S
7 . MPO/MTPFIf# 40 R AR IE S R EGIE L2, BRADHRHAINIA, hAENFRE BARRIESENERUTENEERE,

® MPO/MTPEZEFNERASMIMEEZHZ SIUERE TS . MPO/MTP HiEiEtR . JEAECLE 28 . MPO/MTPEECER E4A M .
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Filimis E FyEan

Pre terminated backbone optical cable

®© FRAFERNA:

T E TR AR MR REMPO/MTP AP EIRas/\B12 0S2/0M3/OM4 F4ess, BTERINIIKE, &
T HREEMREE, 100%ARIMNESK, AIMELIRFONETTAIREMIY, EIAEMANE SZERRNRIR

M.

® FEIRE:

[EC61754-7 . ISO/IEC11801 . ANSI/TIA-568.3-D

® RS

REASBEMGENMPO/MTP &
RIBERAESMCIKE, BRRE
8t 121, 24 EMPO/MTPHEZRHIESE BIR0S2, Z42(OM3. OM4) fitik%

FIRMH8- 144 EF 4

AIRMTEE XRIARIE . BIRME . CIRIEERE 100% I ik S, (RIEEEHITRE

®© SERYPRIERE

TERRARRE MPO/MTP
HFER $1E(0S2) ZiE(OM3, OM4)
HAFFR(IB/KM) 0.36@1310nm 0.22@1550nm 3.0@850nm 1.0@1300nm
FEFERSE \FHE(OB) <0.35dB8{<0.50dB <0.35dB8{<0.50dB
fid A 14 (500, RAEEF) <0.2dB <0.2dB
PESR PVCEILSZH
T2 10D(#$75)20D(EN)
TERE ~20°CE60C
@ ITHER
[GLLE=L BS Eizipu

SISMPOFIRHEEEF4E ($EO0S2) PT-GQ-MPOBOS2XXXM 3.05e45Mz . BIABIRIL
SIBMPOTRIEETFIE4E (ZROM3) PT-GQ-MPOSOMS3XXXM 3.0Je459ME . BRABIRIE
12EMPOFmIEE T4 (84R0S2) PT-GQ-MPO120S2XXXM 3.0Je4i9ME . BRABIRIE
12EMPOFfR#EETFHE4E (ZHROMB) PT-GQ-MPO120M3XXXM 3.0Je459ME . BRIABIRIE
24BMPOFIRIEETF48 (£18OS2) PT-GQ-MPO240S2XXXM 3.0455M= . BRIABIRI4
24 EMPOTIRIEEFe48 (ZHEOM3) PT-GQ-MPO240M3XXXM 3.0Je4t9ME . BUABIRIE
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MPO/MTP-LCFlimi%ES ST M

MPO/MTP-LC pre terminated branch optical cable

© FERYFIER N

TR SR — IR 8- 24 5MPO/MTPEF IS5 19 5 —ImidiriI8-24 [SLCHERRS, ERT B AED LS

%, ZOUAPHROER, BILES MAOKE, £ BEMETTEAR,

SERRIRIETRL,

100%IXZNMAAESR, AILATEERIES (OWLEs

®© FERE:

IEC61754-7 . ISO/IEC11801 . ANSI/TIA-568.3-D

® iR

REASBEMENMPO/MTP 2R

RENAESCHKE, BRRE

8. 128, 24BMPO/MTPHE S (HIERF BEOS2, ZHE(OMB, OM4) fHikE

ARS8 144i5ET L

PRI RIARIE . BIRIE, CIRMEER 100% L) ik S, RIEEEmIteE

®© SHFRNRIERE

EEIERRREY MPO/MTP
NFER B1E(0S2) Z1&(OM3. OM4)
HATF(AB/KM) 0.36@1310nm 0.22@1550nm 3.0@850nm 1.0@1300nm
EFEEHENIRFE(AB) <0.35dB8}<0.50dB <0.35dB8}<0.50dB
i (5007 R FEEE) <0.2dB <0.2dB
PESR PVCEiLSZH
g RS 10D(3%75)20D(575)
TIERE ~20CZE60C
® iTHER
AmBHR s i3

8BMPO-LCTm#E D 32 40

(8818082)

PT-GQ-MPO/LC8OS2XXXM

3.00¢85ME . BAIABIRIE

8MPO-LCHlihi#E D 40

(Z1EOM3)

PT-GQ-MPO/LC8OMBXXXM

3.00¢45ME . RAIABIRIE

12/ 5MPO-LCTRlfi#% D 2 48

(8212082)

PT-GQ-MPO/LC120S2XXXM

3.0J¢45ME . BAABIRIE

12/5MPO-LCFilif 9 32648

(Z1EOM3)

PT-GQ-MPO/LC120M3XXXM

3.0J¢e49ME . BRABIRIE

24 BEMPO-LCHlmIED 248

(88480S2)

PT-GQ-MPO/LC240S2XXXM

3.07¢8i5ME . BUABIRIE

24 BEMPO-LCFlim#% ) 2648

(ZH8OM3)

PT-GQ-MPO/LC240M3XXXM

3.07¢85M2 . RUIABIRIE
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KB

termination box

® FERIHERRNA:

EATAET L EMEIRE 2 BRHEBFRSOERE, FJZEMPO/MTP-LCEEER, MPOEEEEERFILC-LC &
EoEsmEiR, BRSTSTURER, BOFERRalziR, 19RINBIIELRER, 1URSLRIGHLCH4E(24T) MPO
ER.

®© FEIRE:
YD/T 778, ANSI/TIA-568.3-D. ISO/IEC 11801

© YMEENAIEEE

UBE, RA1.5mm EELQLMNIR, REFBFENE rIETEE, ESTERENIIERE
|Shrits BRI gs T Lo ties Yakay

BISBAITRE, HEPENEENEN

TWRFNEREWIZT, TR LEFSIIAR IBEEEAILT, HERHELSNETE
EIpriim R eA s

MPO/MTP-LCE 1R ] e dx 448 (9675))

LC-LCIERL 3R PJ 4 4E (H967EY)

@ THER

BEmBMR iR R
195H1U MPOYAFECELAE PT-GPXJ096/144 FBE. U, ATRERAREERRER

FLTSEL R ER

Super Category 6 10 Gigabit Shielded Network Module

®© FERHIERNA:

MPO StAFERCEsRIERM TMPO JEAFEiEasalft, BIHILAIMPO EIZEEM HHANERI SRR NLIUSHE
i, SERUUIRFEAICATRERRITIE; WA TEIEPOMPO SEATAIRIEMpkiE, JerShRmefi—H, FINIRITrIR
RS L.

®© FERE:
YD/T926.3. YD/T1272, ANSI/TIA-568,3-D. ISO/IEC 11801

@ YEENAMERE

SKFAFEMAEMR IR R

FBIEC61754.7F1YD/T 1272 545/

ARV, 1BER. BE8DH. 128, 245MPO &z
REE 6 PMPOEECEE—A, FORITIRRR SR

@ THER

ERATNR = iR Fip

MPOYAFERCREIR (26T ERCes) PT-MPOO6LC/SC/FC/ST 26 1MPOEEZE—4H
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MPO/MTP-LCFlimiZEIRIEIR

MPO/MTP-LC pre terminated conversion module

® FEEEHMERRMA:

MTP/MPO-LC IERAB DX, RTISETIEAIHRI128/245MPO/MTP BEEED X ALC 1B, LC ERLa

T HERRR, BEEE1-2TMPO/MTP & Fies, UHERAIREZIRTMPO RIWZRICAIAFET, BT ETHis

& kR SimiE.

®© FEIRE:
[EC61754-20, ISO/IEC 11801, ANSI/TIA-568.3-D

© inEEitEE

He10GEH, NTBTHREAOGHI00GHRHEEM

51U MPOY B AAETTERBE . RN EMTIIRERL LS
FRABIMARIREREN, BA=ERERMT

RIE12-24/5563%, PIIROS2. OM3. OM4 HAER
IR AL, BIRM. CIRIEERR

Hop

© S RIERERE

12I5MPO-LCEE#EIEIR (BR1ROS2)

PT-MPO12LC-0OS2

1215MPO-L CEEHE &R

PT-MPO12LC-OM3

Z1EOM3)
ZiEOM4)

PT-MPO12LC-OM4

MPO/MTPHEIEER E1%5(0S2) Z18(OM3, OM4)
MTP/MPOEI33E \iFE(dB) <0.35dB8};<0.50dB <0.35dB8};<0.50dB
LCEZZRNIRFE(B) <0.20dB <0.20dB
TRERIEER 12 F 124 1B IR
FARNE AR S AOARIE. BIRIE. CIRMIESR:
TIERE -20CZE60C
@ iTHER
ARATR ik R

12BMPORELC, ZETF1U_MPO EoiE, RSRE4A

24RMPO-LClEIEE R
24;5MPO-L CEEFEIER

BIEOS?)
1EOM3)

PT-MPO24LC-0S2
PT-MPO24LC-OM3

(
(
12ISMPO-LCEESE1RIR (
(
(
(

E4
24RMPO-LCEEIEIEIR  (Z1EOM4)

PT-MPO24LC-OM4

24BEMPOSELC, ZET1U MPO BR&E, RS RE4A
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